
493 Tellbus: Altdorf Bahnhof West - Luzern Bahnhof

Montag bis Freitag

Zugnummer
Verkehrshinweis

 ab
 an

Altdorf Bahnhof West 
Luzern Eichhof (nur Aussteig)
Luzern Bahnhof  an

905

06.09
06.44
06.49

907

06.42
07.17
07.22

909

07.09
07.44
07.49

913

08.09
08.44
08.49

929

12.09
12.44
12.49

933

13.09
13.44
13.49

943

15.42
16.17
16.22

945

16.09
16.44
16.49

947

16.42
17.17
17.22

949

17.09
17.44
17.49

953

18.09
18.44
18.49

955

18.42
19.17
19.22

957

19.09
19.44
19.49

971
A

23.09
23.44
23.49

Samstag

Zugnummer
 ab
 an

Altdorf Bahnhof West
Luzern Eichhof (nur Ausstieg)
Luzern Bahnhof  an

981
08.09
08.44
08.49

983
13.09
13.44
13.49

985
18.09
18.44
18.49

987
23.09
23.44
23.49

Sonn- und Feiertag

Zugnummer
 ab
 an

Altdorf Bahnhof West
Luzern Eichhof (nur Aussteig)
Luzern Bahnhof  an

991
07.42
08.17
08.22

993
19.09
19.44
19.49

A fährt nur freitags

Die Haltestelle Luzern Eichhof wird in Fahrtrichtung Luzern Bahnhof nur zum Ausstieg bedient. Kein Einstieg möglich.



493 Tellbus: Luzern Bahnhof - Altdorf Bahnhof West

Montag bis Freitag

Zugnummer
Verkehrshinweis

 ab
 ab

Luzern Bahnhof
Luzern Eichhof (nur Einstieg)
Altdorf Bahnhof West  an

902

05.38
05.42
06.19

904

06.08
06.12
06.49

908

07.08
07.12
07.49

912

08.08
08.12
08.49

916

09.08
09.12
09.49

928

12.08
12.12
12.49

932

13.08
13.12
13.49

942

15.38
15.42
16.19

944

16.08
16.12
16.49

946

16.38
16.42
17.19

948

17.08
17.12
17.49

950

17.38
17.42
18.19

952

18.08
18.12
18.49

956

19.08
19.12
19.49

972
A

00.08
00.12
00.49

Samstag

Zugnummer
 ab
 ab

Luzern Bahnhof
Luzern Eichhof (nur Einstieg)
Altdorf Bahnhof West  an

980
07.08
07.12
07.49

982
12.08
12.12
12.49

984
17.08
17.12
17.49

986
00.08
00.12
00.49

Sonn- und Feiertag

Zugnummer
 ab
 ab

Luzern Bahnhof
Luzern Eichhof (nur Einstieg)
Altdorf Bahnhof West  an

992
08.38
08.42
09.19

994
18.08
18.12
18.49

A fährt nur freitags

Die Haltestelle Luzern Eichhof wird in Fahrtrichtung Altdorf Bahnhof West nur zum Einstieg bedient. Kein Ausstieg möglich.
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