

493**Tellbus: Altdorf Bahnhof West - Luzern Bahnhof****Montag bis Freitag**

Zugnummer	905	907	909	913	929	933	943	945	947	949	953	955	957	971	A
Altdorf Bahnhof West	ab	06.09	06.42	07.09	08.09	12.09	13.09	15.42	16.09	16.42	17.09	18.09	18.42	19.09	23.09
Luzern Eichhof (nur Ausstieg)	an	06.44	07.17	07.44	08.44	12.44	13.44	16.17	16.44	17.17	17.44	18.44	19.17	19.44	23.44
Luzern Bahnhof	an	06.49	07.22	07.49	08.49	12.49	13.49	16.22	16.49	17.22	17.49	18.49	19.22	19.49	23.49

Samstag

Zugnummer	981	983	985	987	
Altdorf Bahnhof West	ab	08.09	13.09	18.09	23.09
Luzern Eichhof (nur Ausstieg)	an	08.44	13.44	18.44	23.44
Luzern Bahnhof	an	08.49	13.49	18.49	23.49

Sonn- und Feiertag

Zugnummer	991	993	
Altdorf Bahnhof West	ab	07.42	19.09
Luzern Eichhof (nur Ausstieg)	an	08.17	19.44
Luzern Bahnhof	an	08.22	19.49

Die Haltestelle Luzern Eichhof wird in Fahrtrichtung Luzern Bahnhof nur zum Ausstieg bedient. Kein Einstieg möglich.

A fährt nur freitags

493**Tellbus: Luzern Bahnhof - Altdorf Bahnhof West****Montag bis Freitag**

Zugnummer	902	904	908	912	916	928	932	942	944	946	948	950	952	956	972
Verkehrshinweis															A
Luzern Bahnhof	ab	05.38	06.08	07.08	08.08	09.08	12.08	13.08	15.38	16.08	16.38	17.08	17.38	18.08	19.08 00.08
Luzern Eichhof (nur Einstieg)	ab	05.42	06.12	07.12	08.12	09.12	12.12	13.12	15.42	16.12	16.42	17.12	17.42	18.12	19.12 00.12
Altdorf Bahnhof West	an	06.19	06.49	07.49	08.49	09.49	12.49	13.49	16.19	16.49	17.19	17.49	18.19	18.49	19.49 00.49

Samstag

Zugnummer	980	982	984	986	
Luzern Bahnhof	ab	07.08	12.08	17.08	00.08
Luzern Eichhof (nur Einstieg)	ab	07.12	12.12	17.12	00.12
Altdorf Bahnhof West	an	07.49	12.49	17.49	00.49

Sonn- und Feiertag

Zugnummer	992	994	
Luzern Bahnhof	ab	08.38	18.08
Luzern Eichhof (nur Einstieg)	ab	08.42	18.12
Altdorf Bahnhof West	an	09.19	18.49

Die Haltestelle Luzern Eichhof wird in Fahrtrichtung Altdorf Bahnhof West nur zum Einstieg bedient. Kein Ausstieg möglich.

A fährt nur freitags